
 

 

 

 

Селекторот на женската сениорска ракометна репрезентација  

г-дин Љубомир Савевски го објавува список на повикани ракометарки за 

собир во рамки на претстојната EHF недела во месец септември 2022  

 

 

 

Список нa повикани ракометарки: 
 
1. Јована Мицевска  OGC NICE COTE D’AZUR HANDBALL - Франција 

2. Марија Јовановска  ЖРК Куманово  

3. Матеа Чурлиновска ЖРК Куманово  

4. Јована Саздовска  HC Dunărea Brăila- ROU 

5. Емилијана Ризоска  Ѓорче Петров ЖРК Скопје 

6. Сара Ристевска  CSKA Moskow- Русија 

7. Теодора Дукоска  Ѓорче Петров ЖРК Скопје 

8. Ивана Џатевска  ЖРК Вардар  

9. Сања Дабевска  RK Lokomotiva - Хрватска 

10. Александра Коловска ЖРК МЕТАЛУРГ 

11. Леонида Гичевска  RK Lokomotiva - Хрватска 

12. Ангела Јанкуловска  Ѓорче Петров ЖРК Скопје 

13. Симона Стојковска  BSV Zwwickau - Германија 

14. Моника Јанеска  Konyaalti Beledie spor- Турција 

15. Ивана Арсениевска  ЖРК Металург  

16. Бојана Коцева  ЖРК Вардар  

17. Марија Штериова  HC Dunărea Brăila -ROU 

18. Ива Божиновска  ЖРК Металург  

19. Ива Младеновска  ЖРК Металург  

 

   
Напомена:  
Собирот е закажан за ден 26.09.2022 со почеток во 13.00 часот во Хотел 
Александар Палас во Скопје. 
 

                     Селектор:  
                                                                                         Љубомир Савевски 

 


